令和２年 10月 15日

  御前崎小学校保護者 様

                                                      御前崎市立御前崎小学校長

参観会の日時の変更について(お知らせ)

 日頃より、御前崎小学校の教育活動につきまして、温かい御理解と御協力をいただき、
感謝申し上げます。
さて、12月４日(金)に予定していました参観懇談会ですが、市内の状況が落ち着いてい

ることから、少しでも早い段階での実施を考えました。また、新型コロナウィルス等感染
症拡大防止の視点から全校一斉の開催は困難と判断し、下記のとおり変更させていただき
ます。
すでに職場等に予定を伝えていらっしゃる方もあるかとは思いますが、御理解と御協力

をお願いします。

記

１ 日 時
  【１～５年生】
   11月５日(木) ５校時 13:30～ 上岬・下岬・大山の３地区
   11月６日(金) ５校時 13:30～ 西側・女岩・広沢・学区外の４地区
  【６年生】
   11月 26日(木) ５校時 13:30～ 地区指定はありません。

※６校時に御前崎中学校入学説明会を御前崎小学校にて実施します。

２ 方 法
 (1)  保護者を含めての密を避けるため、地区を２つに分け、２日間で実施する。
 (2) ２年・３年・４年は教科に関係なく、教室を変更する。
    ２年：教室と学習室（授業棟２階 ２年１組教室の隣）の２教室
    ３年：理科室（管理棟２階）
    ４年：音楽室（管理棟３階）
 (3) ベランダからの参観も可とする。参観人数が多い場合は、待機場所（図書室・図工

室・児童会室）で少し待っていただく。
 (4) 参観授業終了後、20分程度、簡単な保護者同士の交流の場を設ける。
   〔内 容〕 今年度初めて顔を合わせるので、自己紹介や情報交換の場とする。

学校保健委員会の報告も含める。

３ その他
 (1) 1年生は木曜日ですが５校時を行います。３～６年生は６校時を行いません。
 (2) 駐車場は、学校駐車場（元漁協）・市駐車場（島信跡地）をお使いください。
 (3) マスクの着用をお願いします。

 担 当：教 頭（青 嶋）
                                                           TEL   ６３－２００７